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VINS BLANCS

CHEVERNY - DOMAINE DE LA GRANGE, 2023

QUINCY - DOMAINE DU TREMBLAY, LES DEMOISELLES TATIN, 2023
VOUVRAY - MAISON DARRAGON - SIMONE MIGNOT, 2022

POUILLY FUME - DOMAINE NICOLAS GAUDRY, 2023

SANCERRE - LUCIEN CROCHET, 2022

MENETOU SALON - PIERRE ALEXANDRE, 2022

JURANCON - LES AMOURS DE LA REINE, 2018

CHABLIS - JOSEPH DROUIN, 2022

RULLY - JOSEPH DROUIN, 2022

VINS ROUGES

CHEVERNY- DOMAINE DE LA GRANGE, 2023
ST-NICOLAS-DE-BOURGUEIL - MAISON AUDEBERT & FILS, 2023
CHINON - MAISON AUDEBERT & FILS, 2023

SAUMUR PUY NOTRE DAME - LA PALEINE, 2020

SANCERRE - LUCIEN CROCHET, 2022

ST-JOSEPH - LES CHALLEYS - DELAS, 2022

PESSAC-LEOGNAN - CHATEAU DE ROCHEMORIN, 2018
SAVIGNY-LES-BEAUNE “CLOS DES GODEAUX" - JOSEPH DROUIN, 2022
ST-EMILION GRAND CRU -LA CLOSERIE DE FOURTET, 2019
MARANGES PREMIER CRU - JOSEPH DROUIN, 2022
COTE-ROTIE - SEIGNEUR DE MAUGIRON - DELAS, 2022
GEVREY-CHAMBERTIN - JOSEPH DROUIN, 2021

VINS ROSES

REUILLY - LES DEMOISELLES TATIN, 2022
COTES DE PROVENCE - FERRY LACOMBE, 2023
COTES DE PROVENCE - MINUTY - LE M, 2023

12¢l
8,00 €

850 €

9.00 €
9,00 €

12,00 €

12¢l
8,00 €

850 €

9.00€

1250 €

12¢l

950 €

75Cl

30,00 €
34,00 €
34,00 €
39,00 €
39,00 €
39,00 €
60,00 €
65,00 €
85,00 €

75¢l

30,00 €
34,00 €
34,00 €
34,00 €
39,00 €
4500 €
4500 €
60,00 €
65.00 €
70,00 €
85,00 €
105,00 €

75l

30,00 €
34,00 €
45,00€



NOS COUPES DE CHAMPAGNE - 12CL

COUPE DE CHAMPAGNE BRUT
COUPE DE CHAMPAGNE ROSE
COUPE DE CHAMPAGNE BLANC DE BLANCS

NOS BOUTEILLES DE CHAMPAGNE - 75CL

BRUTS ROSES
EELSLEERCVAERT-SALMON BRUT 110,00€ PERRIER JOUET ROSE
PERRIER JOUET BRUT 110,00 € EBLSI,'ECART'SALMON
RUINART BRUT 11500 €

NOS CHAMPAGNES D’EXCEPTION - 75 CL

BILLECART-SALMON BRUT SOUS BOIS
BILLECART-SALMON BLANC DE BLANCS - GRAND CRU
BILLECART-SALMON NICOLAS FRANCOIS, 2006
BILLECART-SALMON CLOS ST HILAIRE, 1999
BILLECART-SALMON CLOS ST HILAIRE, 2002
DOM PERIGNON VINTAGE, 2013

DOM RUINART ROSE, 2007

KRUG GRAND CUVEE BRUT, 165E EDITION
RUINART MILLESIME, 2011

RUINART BLANC DE BLANCS

PERRIER-JOUET BLANC DE BLANCS
PERRIER-JOUET BELLE EPOQUE, 2013

NOS MAGNUMS - 1,5L

BILLECART-SALMON BRUT ROSE
BILLECART-SALMON BLANC DE BLANCS GRAND CRU
RUINART BLANC DE BLANCS

15,00 €
17,00 €
19,00 €

12500 €
12500 €

130,00 €
140,00 €
220,00 €
390,00 €
400,00 €
27500 €
360,00 €
32500 €
150,00 €
160,00 €
140,00 €
299,00 €

260,00 €
290,00 €
330,00 €



PASTIS 51, RICARD
MARTINI ROSSO, BIANCO, FIERO, DRY
SUZE

PORTO MESSIAL

PORTO RAMOS PINTO

CAMPARI, APEROL

LILLET BLANC, LILLET ROSE
CREMANT DE LOIRE

BIERE PRESSION DU MOMENT

BIERE PRESSION DU MOMENT

CARLSBERG (BIERE BOUTEILLE)

CORONA (BIERE BOUTEILLE)

GRIMBERGEN BLANCHE (BIERE BOUTEILLE)
GRIMBERGEN ROUGE (BIERE BOUTEILLE)

4CL
4CL
4CL
6CL
6CL
6CL
6CL
12CL

25CL
50CL
33CL
33CL
33CL
33CL

6,00 €
6,00 €
6,00 €
7,00 €
8,00 €
8,00 €
8,00 €
9,00 €

500€
9,00 €
650 €
650 €
6,50 €
6,50 €



4cl
BELVEDERE - POLOGNE 10,00 €
BELVEDERE ORGANIC - POLOGNE 10,00 €
BELVEDERE “ORGANIC INFUSION” - POLOGNE 14,00 €
MURE CITRONELLE
CITRON BASILIC
POIRE GINGEMBRE
FARONVILLE “RESERVE” 14,00 €
(PRODUCTION LOCALE - LOIRET)

4

4cl
DON JULIO BLANCO 11,00 €
DON JULIO REPOSADO 12,00 €
VOLCAN “DE MI TIERRA” BLANCO 11,00 €

PATRON XO CAFE 10,00 €



ANGLETERRE

PLYMOUTH SLOE GIN
PLYMOUTH ORIGINAL

TANQUERAY LONDON
DRY

TANQUERAY 10

TANQUERAY FLOR
DE SEVILLA

TANQUERAY
BLACKCURRANT
ROYALE

TANQUERAY LIME
RANGPUR

SEEDUP GROVE 42
SANS ALCOOL

4cl
8,00 €
9,00 €

10,00 €

12,00€

12,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €

Wy

ITALIE

MALFY LEMON

MALFY ROSA

ECOSSE

HENDRICKS

FRANCE

COQLICORNE

JUNE PECHE
DE VIGNES

ALLEMAGNE

MONKEY 47

AFRIQUE DU SUD

CEDER’S
SANS ALCOOL

TONIC PREMIUM
ORIGINAL,HIBISCUS, FLEUR DE SUREAU, CONCOMBRE 5,00 €

4cl
12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

10,00 €



SPEYSIDE -
ECOSSE

ABERLOUR 10 ANS
ABERLOUR 12 ANS
ABERLOUR 16 ANS
ABERLOUR 18 ANS
ABERLOUR CASG ANNAHM
TORMORE 16 ANS
CARDHU “AMBER ROCK”
STRATHISLA 12 ANS

THE GLENLIVET 12 ANS
THE GLENLIVET 15 ANS
THE GLENLIVET NADURRA
LONGMORN

LONGMORN 18 ANS

OLD BALLANTRUAN
SINGLE MALT, 15 ANS

KNOCHANDO 12 ANS
MORTLACH 12 ANS

SKYE - ECOSSE

TALISKER

LOWLANDS - ECOSSE

HAIG CLUB

4cl

11,00 €
12,00 €
16,00 €
16,00 €
16,00 €
13,00 €
12,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
16,00 €
11,00 €
15,00 €
16,00 €

12,00 €
12,00 €

12,00 €

12,00 €

ISLAY - ECOSSE  4cl

LAPHROAIG 10 ANS 11,00 €
ARDBEG 5 ANS 10,00 €
ARDBEG 10 ANS 12,00 €
CAOL ILA 12 ANS 16,00 €
LAGAVULIN 8 ANS 1500 €
LAGAVULIN 16 ANS 2500 €

ORKNEY - ECOSSE

SCAPA (SKIREN) 16,00 €
JOHNNY HEPP 16,00 €
DISTILLERIE DU 12,00 €
VERCORS,

SEQUOIA BIO

DISTILLERIE DU 1200 €
VERCORS, i

SEQUOIA TOURBE, BIO
LEHMANN, PREMIUM 1500 €
LEHMANN, RENDEZ- 1200 €

VOUS, FINE TOURBE

HIGHLANDS - ECOSSE



IRLANDE

JAMESON COOPER’'S CROZE

JAMESON DISTILLERS'S SAFE

JAMESON BLACK BARREL

ECOSSE
THE DEACON
CHIVAS REGAL 18 ANS

CHIVAS REGAL “ETUI D'OR”
15 ANS

CHIVAL REGAL MIZUNARA

CHIVAS ROYAL SALUTE
21 ANS

JOHNNIE WALKER BLACK
LABEL

4cl
11,00 €
11,00 €

14,00 €

12,00 €
13,00 €

14,00 €

20,00 €

24,00 €

12,00 €

JAPON
TOGOUSHI KIWAMI
TOGOUSHI “PREMIUM”

NIKKA FROM THE BARREL

JOHNNIE WALKER BLUE
LABEL

BALLANTINE’S

BALLANTINE’S BRASIL
BALLANTINE’S 12 ANS
BALLANTINE’S 17 ANS

BALLANTINE’S 21 ANS

sinbon ot

FOUR ROSES BOURBON - KENTUCKY

BULLEIT BOURBON - KENTUCKY
WHISTLE PIG RYE 10 ANS - CANADA

4cl

10,00 €
10,00 €
12,00 €

4cl
13,00 €
15,00 €

12,00 €

24,00 €

11,00 €
11,00 €
12,00 €
18,00 €

23,00 €



CUBA

EMINENTE 7 ANS
HAVANA ANEJO ESPECIAL
HAVANA 7 ANS

HAVANA SELECCION DE
MAESTROS

HAVANA UNION COHIBA

HAVANA 15 ANS

GUATEMALA

RON ZACAPA 23
RON ZACAPA XO
RON ZACAPA ROYAL

PANAMA

MALECON 13 ANS

PHILIPPINES

DON PAPA

4cl

11,00 €
10,00 €
11,00€

16,00 €

44,00 €

23,00 €

14,00 €
19,00 €
25,00 €

13,00 €

9,00 €

MARTINIQUE

CLEMENT SINGLE CASK
VANILLE - 2002

REPUBLIQUE
DOMINICAINE

PRESIDENTE MARTI

VENEZUELA

DIPLOMATICO

COLOMBIE

LA HECHICERA

4cl

23,00 €

13,00 €

9,00 €

12,00 €



4cl

AMARETTO, LIMONCELLO 8,00 €
BAILEYS 8,00 €
CHARTREUSE JAUNE OU VERTE 8,00 €
CHARTREUSE M.O.F 9,00 €
CHARTREUSE ELIXIR 1605 12,00 €
CHARTREUSE 9EME CENTENAIRE 14,00 €

CHARTREUSE V.E.P JAUNE OU VERTE 2500€

MYRTILLE DES PERES CHARTREUX 10,00 €

NOIX DES PERES CHARTREUX

HENNESSY V.S
HENNESSY X.O
MARTELL V.S
MARTELL V.S.0.P
MARTELL X.O

DUC DE CAMILHAC

12,00 €

GRAND MARNIER CORDON ROUGE

GRAND MARNIER CORDON BLEU, CUVEE
ALEXANDRE

GRAND MARNIER CUVEE CENTENAIRE
GET 27, GET 31, MENTHE PASTILLE

EAU DE VIE
POIRE, FRAMBOISE, VIEILLE PRUNE

POIRE D'OLIVET

CALVADOS

4cl

16.00 €
2500 €

14.00 €
18.00 €
25.00 €
4cl

15.00 €

4cl

11,00 €

1550 €

18,00 €
8,00 €

12,00 €

950 €

9,50 €



EVIAN, PERRIER, BADOIT ROUGE
EVIAN, BADOIT VERTE

FUZETEA PECHE

SPRITE

SCHWEPPES TONIC/AGRUMES
TONIC PREMIUM

ORIGINAL, HIBISCUS, GINGER BEER, CONCOMBRE
UR DE SUR

A-COLA, C
DE FRUIT
ISE, ORAN
HE

r
o

EAU

OCA-COLA Z
ALAIN MILL
E, POMM

S o E
G POIRE, ABRICOT, TOMATE,

o A T
moC
orn

PRIX TTC SERVICE COMPRIS.

33CL
75CL
25CL
25CL
33CL
20CL

33CL
20CL

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, CONSOMMEZ AVEC MODERATION.

4,00 €
7,00 €
500€
500 €
500 €
500 €

500 €
500 €



Pt

TOASTS DE FOIE GRAS 9,00 €
ET SON CHUTNEY

JAMBON IBERIQUE PURO BELLOTA 17,00 €/ 100GR
AU POIDS, TRANCHE A LA MAIN

PLANCHE MIXTE (CHARCUTERIE ET 2200€
FROMAGE)

A PARTAGER POUR 2 PERSONNES
ACCOMPAGNEE DE PAIN, BEURRE ET CORNICHONS

[’ARDOISE DE SAUMON FUME 2400 €
A PARTAGER POUR 2 PERSONNES
ACCOMPAGNEE DE PAIN, BEURRE, CITRON ET TSATZIKI

[’ARDOISE DE FOIE GRAS DE CANARD

(DOMAINE DE LA BASTRIE)
POUR 1 PERSONNE 18,00 €
A PARTAGER POUR 2 PERSONNES 26,00 €

ACCOMPAGNEE DE PAIN TOASTE ET CHUTNEY

CLUB SANDWICHES 22,00 €

POUR 1 PERSONNE
POULET OU SAUMON OU VEGE
SALADE, TOMATES CERISES, CONCOMBRE, AVOCAT, OEUFS DURS, MAYONNAISE

LES HUITRES N°3

LES 6 15,00 €
LES 12 30,00 €
LES 24 60,00 €
LES 48 120,00 €

ACCOMPAGNEES DE PERLES DE VINAIGRE, CITRON ET BEURRE



Pt

ESCARGOTS DE BOURGOGNE AU BEURRE PERSILLE L2002

LA DOUZAINE

TRIO DE TERRINES DE LA MER 1800 €

TOASTINE AU THON (50GR)
TOASTINE AU SAUMON FUME (50GR)
TOASTINE AU CRABE (50GR)

TRIO DE TERRINES DE LA TERRE (3 AU CHOIX) 1800 €

TERRINE DE PINTADE AU MIEL ET AUX RAISINS (50GR)

'(I'SEORGRRI‘;‘IE DE LAPIN AU ROMARIN ET MOUTARDE A L'ANCIENNE

TERRINE DE CANARD AU PIMENT D'ESPELETTE (50GR)
RILLETTES DE PORC (50GR)

TRIO DE TERRINES VEGETARIENNES 18,00 €

CONFIT DE COURGETTES, PIQUILLOS ET CITRONNELLE (50GR)
CAVIAR D'AUBERGINES ET TOMATES (50GR)
HOUMOUS AU CUMIN (90GR)

PRIX TTC SERVICE COMPRIS.



